Відзнаки: Медаль «За перемогу над Німеччиною у

Великій Вітчизняні війні 1941-1945 рр.», Медаль «За

доблесну працю у Великій Вітчизняні війні 1941-1945 рр.»

Чупіс Микола Максимович
Директор Харківського інституту

механізації та електрифікації

сільського господарства 1947-1949 рр.

Народився (28 листопада (10

грудня) 1899 р., Богодухів – 18 березня

1976) в родині кравця – український

радянський науковець та господарник,

кандидат технічних наук, доцент.

У 1917 році вступив на механічний

факультет Харківського

технологічного інституту, та був

змушений перервати навчання і

працювати в депо кочегаром.